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Egentliga Finlands välfördsområde 

MARAK-möte (multiprofessionell riskbedömning) i Egentliga Finlands 

välfärdsområde, samtyckesblankett 

Riskbedömningsmetoden MARAK genomförs i multiprofessionella arbetsgrupper i Institutet för 
hälsa och välfärd (THL) och Egentliga Finlands välfärdsområde (Varha). Målet med ett MARAK-
möte är att bedöma om du löper risk att bli utsatt för våld i nära relationer och att förbättra din 
säkerhet. 

En yrkesutbildad person hänvisar dig till ett möte för MARAK-arbetsgruppen på grundval av ett 
frågeformulär endast när man bedömer att risken för ytterligare våld är hög och när du behöver 
stöd av den multiprofessionella arbetsgruppen till att förbättra din säkerhet. Deltagandet förutsätter 
alltid också ditt samtycke. 

I mötet för MARAK-arbetsgruppen utarbetar de yrkesutbildade personerna tillsammans en 
handlingsplan för dig och avsikten med handlingsplanen är att beakta dina behov, önskemål och 
resurser. Arbetsgruppen följer upp på sitt nästa möte att de överenskomna åtgärderna inleds. 

För att man ska kunna kartlägga din situation på ett helhetsövergripande sätt och genomföra 
planen är det viktigt att de aktörer som deltar i mötet sinsemellan kan dela de uppgifter som är 
nödvändiga för att förbättra din säkerhet. Om du vill, får du en egen kopia av den utarbetade 
planen. Du får tydlig information om vad som händer näst. De uppgifter som behandlas på mötet 
behandlas alltid konfidentiellt och på ett datasäkert sätt. 

Utlämnande av uppgifter förutsätter alltid ditt skriftliga samtycke. De aktörer som deltar i mötet 
sparar de uppgifter som gäller dig i sina egna system endast till de delar som det är nödvändigt. 

I Egentliga Finlands välfärdsområde finns två MARAK-arbetsgrupper och du hänvisas till rätt grupp 
på grundval av din hemkommun. 

Jag har fått tillräckligt med information om MARAK-verksamheten och den insamling, 
behandling och det utlämnande av uppgifter som hänför sig till verksamheten. Jag ger mitt 
samtycke att representanterna för de tjänster som har listats nedan kan delta i behandlingen 
av mitt ärende i MARAK-arbetsgruppen. 

1. Val av MARAK-arbetsgruppen

Välj en av följande arbetsgrupper: 

Västra området–Åbo-området (Åbo, Pyhäranta, Letala, Nystad, Vemo, Virmo, Tövsala, 
Gustavs, Nousis, Rusko, Masku, Reso, Nådendal) 

Östra området–Mellersta området (Salo, Somero, Kimitoön, Pargas, Loimaa, Oripää, Pöytis, 
Aura, Lundo, S:t Karins, Sagu, Pemar, S:t Mårtens, Koskis) 

Markera om du ger ditt samtycke att en representant för tjänsten deltar i MARAK-arbetet: 

Tjänst Ja Nej 

Tjänster i Egentliga Finlands 
välfärdsområde 

Kundhandledningen Fackla 

Tjänster inom barnskydd 

Social- och krisjouren 
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Tjänst Ja Nej 

Tjänster inom mentalvård och 
missbrukarvård 

Den familjerättsliga enheten 

Familjerådgivning 

Invandrartjänster 

Gerontologiskt socialt arbete 

Andra aktörer 

Polisinrättningen i Sydvästra 
Finland 

Brottsofferjouren 

Åbo skyddshem, Åbo mödra- 
och skyddshem 

2. Samtycken som hänför sig till behandlingen av uppgifter

Jag samtycker att uppgifterna på MARAK-riskbedömningsblanketten utlämnas före MARAK-
mötet till sekreteraren och de övriga representanterna för den MARAK-arbetsgrupp i 
Egentliga Finlands välfärdsområde som jag har valt. 

Jag samtycker att representanterna för de valda tjänsterna reder ut de uppgifter som gäller 
mig och de personer som jag har vårdnaden om i kundregistreringarna gällande den 
ifrågavarande tjänsten i de kund- och patientdatasystem som de har tillgång till. Mina 
uppgifter granskas endast i sådana användningsändamål som hänför sig till förbättrande av 
min säkerhet, utförande av en riskbedömning före MARAK-mötet och utarbetande av en 
behövlig handlingsplan på MARAK-mötet. 

Jag samtycker att representanterna för de valda myndigheterna och organisationerna är 
närvarande på MARAK-mötet och att de utlämnar sådana kunduppgifter som gäller mig och 
de personer som jag har vårdnaden om och som är väsentliga med tanke på förbättrande av 
säkerheten för att användas i MARAK-arbetsgruppens riskbedömningsarbete. 

Jag samtycker att MARAK-arbetsgruppen behandlar förverkligande av den plan som har 
utarbetats för att förbättra min säkerhet på MARAK-arbetsgruppens nästa möte och 
säkerställer att de överenskomna åtgärderna har vidtagits. 

3. Kundens rättigheter

Jag förstår att det är frivilligt att ge mitt samtycke. Om jag vill kan jag avbryta mitt deltagande i 
MARAK-verksamheten i vilket skede som helst och jag kan återta mitt samtycke till 
behandling av mina uppgifter när som helst genom att anmäla det till den arbetstagare som 
har fyllt i riskbedömningsblanketten eller sekreteraren för MARAK-arbetsgruppen eller genom 
att avbryta mötet. 
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Polisen har enligt förundersökningslagen undersökningsskyldighet när det gäller brott som hör under allmänt 
åtal, ifall polisen får vetskap om ett sådant i MARAK. I nära relationer är redan en lindrig misshandel ett brott 
som hör under allmänt åtal.

Medlemmarna i MARAK-arbetsgruppen har anmälningsskyldighet i enlighet med 25 § i barnskyddslagen, 
ifall det under processen till exempel kommer fram ny information om förhållanden som äventyrar barnets 
utveckling. En barnskyddsanmälan kan göras utan att avslöja att offret deltar i en MARAK-behandling. 

Ytterligare information på THL:s webbplats.

4. Underskrift

Genom min underskrift bekräftar jag att mina uppgifter får behandlas för en MARAK-riskbedömning 
och utarbetande av en säkerhetsplan på det sätt som beskrivs i detta dokument. Samtycket gäller 
tills vidare tills MARAK-verksamheten har upphört eller när kunden som deltar i verksamheten 
återtar sitt samtycke.

Jag vill själv vara närvarande när mitt ärende presenteras till arbetsgruppen:  Ja  Nej 

Personbeteckning:  Plats:

Datum: Underskrift och namnförtydligande: 

En yrkesutbildad person tillställer sekreteraren för MARAK-arbetsgruppen blanketten som ett 
krypterat e-postmeddelande marak@varha.fi. I e-postmeddelandets rubrik ska man sätta kundens 
hemkommun eller namnet på den arbetsgrupp, dit kunden hör. 

https://thl.fi/sv/anvisningar-for-professionella/forebyggande-av-vald-i-nara-relationer/multiprofessionell-riskbedomning-marak-
mailto:marak@varha.fi
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